参考書式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住宅建設、営繕工事用）
請　　求　　書
（前金払、部分払、完成払）
○で囲んでください。

	金

額
	百億
	十億
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

　上記のとおり請求します。
　なお、請求金額は下記金融機関にお振り込みください。

　　年　　月　　日

　山形県知事　殿

住　　　　所
団体・法人名
代表者名
電話番号
記
	工事名

	工事場所

	工　　　期
	[bookmark: _GoBack]着　工　　　　年　　月　　日　　　　完成　　　　年　　月　　日

	請負金額
	円

	受領済額
	円

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　店

	預金の種類

	口座番号

	口座名義人
カ　　　ナ